第6号様式（第10条関係）

練馬区長 殿

電話番号

(置いている場所)

１ 継続検査（車検）

電話番号

円 □運転免許証 □パスポート

円 □住基カード □健康保険証

通 □その他（　　　 　　　）

円

※手数料：無料

※手数料：１通３００円
(手数料分の定額小為替を同封してください）

２　その他　（　　　　　　　　　　）【　 　　　年度分】

使
用
目
的

軽自動車税種別割納税証明書交付申請書 （郵送用）

下記のとおり証明書の交付を申請します。

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

氏名

現住所

令和　　年　　月　　日

証
明
の
必
要
な
方

標識番号

定置場

現住所

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

本
人
確
認
資
料

受付

□
有
料

必
要

枚
数

　　　　　　　　枚

□
無
料

発行番号

（通数）

おつり

「証明の必要な方」と「申請者」が異なる場合は、下記の欄に記入してください。
あわせて、車検証の写しを同封してください。

必
要
書
類

 □申請書
 □返信用封筒
 □本人確認書類
 □定額小為替  （必要な方のみ)
 □車検証の写し（必要な方のみ）

申
請
者

手
数
料

預り金

手数料

氏名

確認発行